
PŘÍLOHA Č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ KAMEROVÉHO SYSTÉMU: SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KUPNÍ SMLOUVY

ROZPOČET KAMERY OC PILA ( 2 KS) +ROZDĚLENÍ FINANCOVÁNÍ MĚSTO ČESKÝ BROD A OC PILA

Sekce1 - Administrativa POZNÁMKA

Položka Jedn. Jedn. cena Cena celkem Jedn. Jedn. cena Cena celkem Jedn. Jedn. cena Cena celkem

Předprojektová příprava 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 0,5 ks 1 500,00 Kč 750,00 Kč 0,5 ks 1 500,00 Kč 750,00 Kč

Projektová dokumentace 1 ks 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč 0,5 ks 6 400,00 Kč 3 200,00 Kč 0,5 ks 6 400,00 Kč 3 200,00 Kč

Stavební povolení+ÚR 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,5 ks 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 0,5 ks 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Revize elektro-kamery 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 0,5 ks 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,5 ks 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Předávací protokol 1 ks 850,00 Kč 850,00 Kč 0,5 ks 850,00 Kč 425,00 Kč 0,5 ks 850,00 Kč 425,00 Kč

Geodetické Zaměření-DSP 1 ks 2 204,00 Kč 2 204,00 Kč 0,5 ks 2 204,00 Kč 1 102,00 Kč 0,5 ks 2 204,00 Kč 1 102,00 Kč

GeomZaměření-pro věcné břemeno/služebnosti kvůli vkladu na KN 1 ks 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč 0,5 ks 9 800,00 Kč 4 900,00 Kč 0,5 ks 9 800,00 Kč 4 900,00 Kč

Věcné břemeno - Město Český Brod (odhad) 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,5 ks 1 000,00 Kč 500,00 Kč 0,5 ks 1 000,00 Kč 500,00 Kč

Celkem Sekce1 - Administrativa 35 754,00 Kč 17 877,00 Kč 17 877,00 Kč

Sekce2 - Město - Kamerový bod - 1 kamera WC POZNÁMKA

Položka jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem

Licence SW 0 ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0 ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0 ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč

Kamera Samsung MotorZoom 4MPx QNV7080RP 1 ks 14 435,00 Kč 14 435,00 Kč 1 ks 14 435,00 Kč 14 435,00 Kč 0 ks 14 435,00 Kč 0,00 Kč

Držák sloup/zeď 1 ks 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 ks 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 0 ks 1 600,00 Kč 0,00 Kč

Optická zásuvka 1 ks 80,00 Kč 80,00 Kč 1 ks 80,00 Kč 80,00 Kč 0 ks 80,00 Kč 0,00 Kč

Optocoupler 1 ks 40,00 Kč 40,00 Kč 1 ks 40,00 Kč 40,00 Kč 0 ks 40,00 Kč 0,00 Kč

Pigtail SM 9/125 SC PC 1 ks 190,00 Kč 190,00 Kč 1 ks 190,00 Kč 190,00 Kč 0 ks 190,00 Kč 0,00 Kč

Patchcord SC SC 1 ks 180,00 Kč 180,00 Kč 1 ks 180,00 Kč 180,00 Kč 0 ks 180,00 Kč 0,00 Kč

Převodník fiber/fastethernet 0 kpl 2 200,00 Kč 0,00 Kč 0 kpl 2 200,00 Kč 0,00 Kč 0 kpl 2 200,00 Kč 0,00 Kč

Dvojzásuvka IP44 1 ks 114,00 Kč 114,00 Kč 1 ks 114,00 Kč 114,00 Kč 0 ks 114,00 Kč 0,00 Kč

Krabice GW44211+průchodky 1 ks 591,00 Kč 591,00 Kč 1 ks 591,00 Kč 591,00 Kč 0 ks 591,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Sekce2 - Město - Kamerový bod - 1 kamera WC 17 230,00 Kč 17 230,00 Kč 0,00 Kč Celkem kamera WC OC - elektronika

Sekce2 - Město - Kamerový bod - 2 kamera parkoviště OC POZNÁMKA

Položka jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem

Licence SW 0 ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0 ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0 ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč

Kamera Samsung PTZ 2Mpx SNP 6321 1 ks 54 077,00 Kč 54 077,00 Kč 1 ks 54 077,00 Kč 54 077,00 Kč 0 ks 54 077,00 Kč 0,00 Kč

Držák sloup/zeď 1 ks 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 ks 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 0 ks 1 600,00 Kč 0,00 Kč

Stativ/výložník 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 0 ks 2 500,00 Kč 0,00 Kč

Optická zásuvka 1 ks 80,00 Kč 80,00 Kč 1 ks 80,00 Kč 80,00 Kč 0 ks 80,00 Kč 0,00 Kč

Optocoupler 1 ks 40,00 Kč 40,00 Kč 1 ks 40,00 Kč 40,00 Kč 0 ks 40,00 Kč 0,00 Kč

Pigtail SM 9/125 SC PC 1 ks 190,00 Kč 190,00 Kč 1 ks 190,00 Kč 190,00 Kč 0 ks 190,00 Kč 0,00 Kč

Patchcord SC SC 1 ks 180,00 Kč 180,00 Kč 1 ks 180,00 Kč 180,00 Kč 0 ks 180,00 Kč 0,00 Kč

Převodník fiber/fastethernet 1 kpl 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 1 kpl 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 0 kpl 2 200,00 Kč 0,00 Kč

Dvojzásuvka IP44 1 ks 114,00 Kč 114,00 Kč 1 ks 114,00 Kč 114,00 Kč 0 ks 114,00 Kč 0,00 Kč

Krabice GW44211+průchodky 1 ks 591,00 Kč 591,00 Kč 1 ks 591,00 Kč 591,00 Kč 0 ks 591,00 Kč 0,00 Kč

Vystrojení krabice+svary+instal.materiál+instalace 1 kpl 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 1 kpl 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0 kpl 10 000,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Sekce2 - Město - Kamerový bod - 2 kamera parkoviště OC 71 572,00 Kč 71 572,00 Kč 0,00 Kč Celkem kamera Parkoviště OC - elektronika

Elektronika kamerového bodu

Elektronika kamerového bodu
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Sekce3a - Nezbytná předrealizační příprava - kamery POZNÁMKA

Položka jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem

Kamery - odbočka ze stávající trasy optiky 1 ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 1 ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 0 ks 2 900,00 Kč 0,00 Kč

(Příprava optických vláken v KK5 a konfigurace v rozvaděčích)

Celkem Sekce3a - Nezbytná předrealizační příprava - kamery 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 0,00 Kč Celkem kamera Parkoviště OC - elektronika

Sekce3b - Nezbytná předrealizační příprava - konektivita POZNÁMKA

Konektivita - odbočka ze stávající trasy MSC 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 0 ks 1 200,00 Kč 0,00 Kč 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Celkem Sekce 3b - Nezbytná předrealizační příprava - konektivita 1 200,00 Kč 0,00 Kč 1 200,00 Kč

Sekce4 a - Kabelová trasa - Město/kamery POZNÁMKA

Položka jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem

Trasa Komora KK5 - Komora Parkoviště

HDPE trubka 40/33 z KK5 60 m 22,00 Kč 1 320,00 Kč 60 m 22,00 Kč 1 320,00 Kč 0 m 22,00 Kč 0,00 Kč

Komora Polyvault 2424-460 1 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 0 ks 6 000,00 Kč 0,00 Kč

Víko komory plastové A15 1 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 1 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 0 ks 3 200,00 Kč 0,00 Kč

Ucpávka Jackmoon 2 ks 360,00 Kč 720,00 Kč 2 ks 360,00 Kč 720,00 Kč 0 ks 360,00 Kč 0,00 Kč

Výkopové práce zeleň vč odvoz/zához/folie 35x50cm 60 bm 300,00 Kč 18 000,00 Kč 60 bm 300,00 Kč 18 000,00 Kč 0 bm 300,00 Kč 0,00 Kč

Kalibrace 60 bm 8,00 Kč 480,00 Kč 60 bm 8,00 Kč 480,00 Kč 0 bm 8,00 Kč 0,00 Kč

Tlak. Zkouška 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 0 ks 1 500,00 Kč 0,00 Kč

Mezisoučet - trasa KK5- Parkoviště Komora 31 220,00 Kč 31 220,00 Kč 0,00 Kč

Trasa Parkoviště komora - serverovna OC PILA

Mikrotrubička zodolněná pro zemní pokládku 14/10 36 bm 11 396,00 Kč 36 bm 11 396,00 Kč 0 bm 11 0,00 Kč

Koordinace, dozor, pokládka 1 kpl 3200 3 200,00 Kč 1 kpl 3200 3 200,00 Kč 0 kpl 3200 0,00 Kč

Mezisoučet - trasa Parkoviště komora - serverovna OC PILA 3 596,00 Kč 3 596,00 Kč 0,00 Kč

Kamera1 Trasa ze serverovny - WC- OC PILA objekt B (Kam1)

Trubka ochranná/UV stabilní 10 bm 40,00 Kč 400,00 Kč 10 bm 40,00 Kč 400,00 Kč 0 bm 40,00 Kč 0,00 Kč

Zakončení ochranné trubky v rozvaděči, průrazy apod. 1 kpl 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 1 kpl 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 0 kpl 1 900,00 Kč 0,00 Kč

Chránička pro CYKY kopoflex 50 50 bm 11,00 Kč 550,00 Kč 50 bm 11,00 Kč 550,00 Kč 0 bm 11,00 Kč 0,00 Kč

Mezisoučet - trasa Parkoviště Komora - Kamera WC 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč 0,00 Kč

Kamera2 Trasa ze serverovny - Kamera parkoviště 1 - objekt B (Kam2)

Trubka ochranná/UV stabilní 60 bm 40,00 Kč 2 400,00 Kč 60 bm 40,00 Kč 2 400,00 Kč 0 bm 40,00 Kč 0,00 Kč

Zakončení ochranné trubky v rozvaděči, průrazy apod. tažení po střeše 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 0 kpl 2 500,00 Kč 0,00 Kč

Chránička pro CYKY kopoflex 40 50 bm 11,00 Kč 550,00 Kč 50 bm 11,00 Kč 550,00 Kč 0 bm 11,00 Kč 0,00 Kč

Cyky 3x2.5 60 bm 18,00 Kč 1 080,00 Kč 60 bm 18,00 Kč 1 080,00 Kč 0 bm 18,00 Kč 0,00 Kč

Mezisoučet - trasa Komora Parkoviště - Kamera Parkoviště1 - objekt B 6 530,00 Kč 6 530,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Sekce 4a - Kabelová trasa - Město/kamery 44 196,00 Kč 44 196,00 Kč 0,00 Kč

Trubkovody bez optických vláken -  trasa pro kabel, "hrubé" práce + 

mat.

Trasa KK5-Serverovna OC Pila. Trubkovod prochází komorou 

parkoviště do OC PILA. Z komory vede mikrotrubička pro serverovny. 

Ze serverovny jsou následně připojeny kamery.

Příprava - rozvaření kabelu pro připojení dalších kamer v KK5. 
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Sekce4b - V+T MAT kabelová trasa  POZNÁMKA

Položka jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem

Z Komory parkoviště do V+T MAT

Mikrotrubička zodolněná 14/10 120 bm 10,00 Kč 1 200,00 Kč 0 bm 10,00 Kč 0,00 Kč 120 bm 10,00 Kč 1 200,00 Kč

Průraz do objektu 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 0 ks 1 800,00 Kč 0,00 Kč 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Rozvaděč optický 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 0 ks 1 200,00 Kč 0,00 Kč 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Výkopové práce - pouze zeleň, případně připravená chránička pod kom.30,3 bm 300,00 Kč 9 090,00 Kč 0 bm 300,00 Kč 0,00 Kč 30,3 bm 300,00 Kč 9 090,00 Kč

Mezisoučet - kabelová trasa z parkoviště do V+T MAT 13 290,00 Kč 0,00 Kč 13 290,00 Kč

Z přívodu v KK5 do Komory parkoviště

Mikrotrubička zodolněná 14/10 60 bm 10,00 Kč 600,00 Kč 0 bm 10,00 Kč 0,00 Kč 60 bm 10,00 Kč 600,00 Kč

Výkopové práce ** 3 bm 300,00 Kč 900,00 Kč 0 bm 300,00 Kč 0,00 Kč 3 bm 300,00 Kč 900,00 Kč

Mezisoučet - kabelová trasa z KK5 do Komory parkoviště 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem Sekce 4b - V+T MAT Kabelová trasa 14 790,00 Kč 0,00 Kč 14 790,00 Kč

Sekce5 Optické kabely - Město POZNÁMKA

Položka jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem

Páteřní Kabel KK5 - komora parkoviště Od KK5 skrz komoru parkoviště až do serverovny OC PILA

Kabel optický 48 vláken k zafouknutí včetně rezerv KK5-serverovna 110 bm 21,00 Kč          2 310,00 Kč      110 bm 21,00 Kč          2 310,00 Kč      0 bm 21,00 Kč          -  Kč               

Osazení vodotěsné zemní spojky/zakončení kabelu 1 ks 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč      1 ks 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč      0 ks 1 500,00 Kč     -  Kč               

Svary KK5/Komora park. Včetně ochrany 8 ks 300,00 Kč        2 400,00 Kč      8 ks 300,00 Kč        2 400,00 Kč      0 ks 300,00 Kč        -  Kč               

Zafukování/instalace kabelu do chráničky 110 bm 12,00 Kč          1 320,00 Kč      110 bm 12,00 Kč          1 320,00 Kč      0 bm 12,00 Kč          -  Kč               

Kamera WC (Kam1)

Kabel optický kamera WC 30 bm 19,00 Kč          570,00 Kč         30 bm 19,00 Kč          570,00 Kč         0 bm 19,00 Kč          -  Kč               

Svary- zásuvka rozvaděč kamerový 2 ks 400,00 Kč        800,00 Kč         2 ks 400,00 Kč        800,00 Kč         0 ks 400,00 Kč        -  Kč               

Zafukování/instalace kabelu do chráničky 30 bm 12,00 Kč          360,00 Kč         30 bm 12,00 Kč          360,00 Kč         0 bm 12,00 Kč          -  Kč               

Kamera Parkoviště Objekt B (Kam2)

Kabel optický kamera WC 47 bm 19,00 Kč          893,00 Kč         47 bm 19,00 Kč          893,00 Kč         0 bm 19,00 Kč          -  Kč               

Svary- zásuvka rozvaděč kamerový 2 ks 400,00 Kč        800,00 Kč         2 ks 400,00 Kč        800,00 Kč         0 ks 400,00 Kč        -  Kč               

Zafukování/instalace kabelu do chráničky 47 bm 12,00 Kč          564,00 Kč         47 bm 12,00 Kč          564,00 Kč         0 bm 12,00 Kč          -  Kč               

Rozvaděč+ODF do serverovny+vystrojení a osazení 1 kpl 4 600,00 Kč     4 600,00 Kč      1 kpl 4 600,00 Kč     4 600,00 Kč      0 kpl 4 600,00 Kč     -  Kč               

Celkem Sekce5 Optické kabely - Město 16 117,00 Kč 16 117,00 Kč 0,00 Kč

Sekce5 Optické kabely pro V+T MAT POZNÁMKA

Položka jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem jedn. Jedn. cena Cena celkem

Páteřní Kabel KK5 - komora parkoviště

Kabel optický 24 vláken k zafouknutí 220 bm 18,00 Kč          3 960,00 Kč      0 bm 18,00 Kč          -  Kč               220 bm 18,00 Kč          3 960,00 Kč      

Osazení vodotěsné zemní spojky/zakončení kabelu 1 ks 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč      0 ks 1 500,00 Kč     -  Kč               1 ks 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč      

Spojka vodotěsná 1 ks 3 200,00 Kč     3 200,00 Kč      0 ks 3 200,00 Kč     -  Kč               1 ks 3 200,00 Kč     3 200,00 Kč      

Zafukování/instalace kabelu do chráničky 180 bm 12,00 Kč          2 160,00 Kč      0 bm 12,00 Kč          -  Kč               180 bm 12,00 Kč          2 160,00 Kč      

Svary 2 ks 300,00 Kč        600,00 Kč         0 ks 300,00 Kč        -  Kč               2 ks 300,00 Kč        600,00 Kč         

Komora kabelová SGBT 1 ks 6 502,00 Kč     6 502,00 Kč      0 ks 6 502,00 Kč     -  Kč               1 ks 6 502,00 Kč     6 502,00 Kč      

Celkem Sekce5 Optické kabely pro V+T MAT 17 922,00 Kč 0,00 Kč 17 922,00 Kč

Celkem Sekce1-5 bez DPH 221 681,00 Kč 169 892,00 Kč 51 789,00 Kč

Celkem Sekce1-5 vč. DPH 268 235,00 Kč 205 570,00 Kč 62 665,00 Kč
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